
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.214.2017 

RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr. XVIII.127.2016 Rady Gminy Stromiec z dnia 1 lipca 2016r. z póź. zm. 

w sprawie terminu, częstotliwości  i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Stromiec. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.), art.6l  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz.1289 z późn.zm.) i art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U z 2017 r. poz.201 z późn.zm.) Rada Gminy Stromiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega zapis § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się termin i częstotliwość uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) 15 marca - za okres 1 stycznia - 31 marca: styczeń z dołu, luty z dołu, 1 marca – 15 marca z dołu, 16 marca 

– 31 marca z góry; 

2) 15 maja - za okres 1 kwietnia – 30 czerwca: kwiecień z dołu, 1 maja – 15 maja z dołu, 16 maja – 31 maja 

z góry, czerwiec z góry; 

3) 15 września - za okres 1 lipca – 30 września: lipiec z dołu, sierpień z dołu, 1 września – 15 września z dołu, 

16 września – 30 września z góry; 

4) 15 listopada - za okres 1 października - 31 grudnia: październik z dołu, 1 listopada – 15 listopada z dołu, 

16 listopada – 30 listopada z góry, grudzień z góry.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Stromiec: 

Jan Chryzostom Czachowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 7129


		2017-08-30T13:24:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




